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Fallecio don Miguel Benzo Mestre, quien fue ase­
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«Conciertos de Mediodia» . . 
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«La diplomacia espanola en su historia», por Miguel 

Angel Ochoa . 
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PLAN DE REUNIONES INT ERNACIONALES SOBRE BI OLOGIA 

Nuevo Plan de Reuniones Internacionales sobre 
Biologia
 

Estancias de cientificos, cursos y seminarios y
 
otras rnodalidades, objetivos de este nuevo pro­
yecto para el trienio 1989-199 1 .
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Cicio sobre «Mernbranas y compartimentos celulares» 
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Carrascosa . 
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Curso sobre «Bases moleculares del sistema inrnune», 
en Sigiienza . 
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Workshop sobre «Diagnostico molecular del cancer>, 
Curso sobre «Interaccion de proteinas y DNA», 

en Cuenca . 
Reuni6n del Consejo Cientifico del Plan . 

44
 

Marzo 
Enero 

Febrero 
Marzo 

Abril 

Mayo 

Abril 
Junio-Jul io 

Diciembre 

Mayo 
Octubre 

Octubre 
Diciembre 
Noviembre 

Noviembre 
Diciembre 

Pagina 

34-41
 
32-38
 

37-42
 
29-34
 

35-39
 

28-33
 

30-36
 

37-41
 

33-39
 

40-45
 

29-35
 

29-35
 

25-30
 

15-17
 
42
 

16
 
17
 

41-43
 

35-4 1
 

40
 
42
 

36
 

34
 
37
 

36-37
 
35
 
36
 

37
 
36
 



Mes Pagina 

OT ROS AC TOS CULTURALES 
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«SABERI Lee!"» , revista critica de libros . 

A nales 1988 . 
Cauilogo de obtss de Jesus Guiid i . 
De la mana de Cernuda, de Philip Silver . 
«Serie Universitaria» . 

Febrero 

Enero 
Febrero 
Marzo 
Abril 
Mayo 
Junio-Julio 
Agosto-Septiembre 
Octubre 
Noviembre 
Dieiembre 
Junio-Julio 
Junio-Julio 
Agosta-Septiembre 
Enero 
Dieiembre 

41-42 

43
 
43-44
 
43-44
 

44
 
42-43
 

46
 
47
 

40-41
 
43-44
 
37-38
 
17-18
 

23
 
46
 
44
 
36 

45 




